



# TERVETULOA

## Walkeakosken Agility Team ry:n kilpailuihin!

sponsorimme:

**K**Market  
VANHAKYLÄ



Kisapaikkana toimii Rauhalan jalkapallokenttä Sääksmäellä. Kisakenttä

on luonnonnurmella ja kisakehiä yksi.

Kentän osoite: Huittulantie 144, Valkeakoski.

Tuomareina toimivat Henri Luomala ja Johanna Nyberg.

Koetoimitsija Kristina Jokio 0504667885

**Huom! Kisapaikalle tullaan vain terveenä.**

**Kisapaikalle ei yleisöä.**

Kilpailuun osallistuminen omalla vastuulla. Kennelliitto, Sagi, Walkeakosken Agility Team ry tai kilpailun toimihenkilöt tai tuomarit eivät ole vastuussa osallistujan mahdollisesta korona-altistumisesta tai koronaan sairastumisesta eivätkä näistä aiheutuvista vahingoista.

**Kirjeen lopusta löydät koronaohjeistuksen.**

**Ilmoittautuminen:**

Kilpailupaikalla ei ole erillistä ilmoittautumista. Ota mukaan kilpailukirja (= tuloskirja + mittaustodistus), rekisteripaperit ja rokotustodistus. Tuo kilpailukirjasi infopisteen pöydälle oman luokkasi laatikkoon, josta toimisto hakee kirjan tarvittaessa merkintöjä varten. Kirjan löytämisen helpottamiseksi toivoisimme että kirjan kannessa lukee koiran kutsumanimi (pöydällä on saatavilla tarralappuja merkitsemistä varten). Numerolappuja ei ole käytössä, joten seuraathan kuulutuksia.

**Mitattavat koirat:**

[Mittaukset lauantaina klo 8.15](#)

**Poisjäännit ja kismaksujen palautukset :**

Poisjäännit ilmoitetaan koetoimitsijalle. Kismaksun palautukseen oikeuttavat todistukset tulee lähettää osoitteeseen [hanna.a.aalto@gmail.com](mailto:hanna.a.aalto@gmail.com) Kismaksu palautetaan säännöissä mainituista syistä ja **ilman erillistä todistusta mikäli joudut jäämään omien tai perheenjäsenen koronaan viittaavien oireiden vuoksi pois kilpailuista.**

**Vijue**  
KOIRATARVIKKEET

→ [WWW.VIJUE.FI](http://WWW.VIJUE.FI)  
f /TMI.VIJUE  
i /TMIVIJUE

Kisaan osallistuvien koirien on oltava tunnistusmerkittyjä ja rokotettuja kennelliiton määräysten mukaisesti. Ajantasaisen tiedon antidoping-säännöistä löydät osoitteesta [www.kennelliitto.fi](http://www.kennelliitto.fi)

Erillistä palkintojenjakoa ei järjestetä. Palkittavat koirakot näkyvät tuloslistassa ja he voivat noutaa palkintonsa infopisteen viereiseltä palkintopöydältä tulosten vahvistamisen jälkeen. Tuloksia kuulutetaan tasaisin väliajoin ja tuloksia voi myös seurata netissä osoitteessa:

<http://tolleri.net/tulospalvelu/>

Kisapaikalla on pienimuotoinen buffa. Maksuvälineenä käy käteinen ja mobilepay.

## AIKATAULU

Huom! Tutustumiset voidaan ensimmäistä lukuun ottamatta aloittaa 30 minuuttia näitä arvioita aiemmin!  
Tasoluokan vaihtuessa ensimmäisen radan tutustumista ei aikaisteta.

	Lauantai	rat.tut	Tuomari		Sunnuntai	rat.tut	Tuomari
A	1	9:00	JN	D	S3	10:00	HL
B hr	1	10:10	JN	D	M3		HL
B hr	2	11:15	JN	D	SL3	10:45	HL
A	2	12:20	JN	D	L3		HL
A	XS3	13:25	HL	F	S3	11:30	HL
A	S3		HL	F	M3	12:00	HL
A	M3		HL	F	SL3	12:30	HL
A	SL3	14:20	HL	F	L3		HL
A	L3		HL				
C	XS3	15:15	HL	E hr	S3	13:35	HL
C	S3		HL	E hr	M3	14:10	HL
C	M3		HL	E hr	SL3	14:45	HL
C	SL3	16:10	HL	E hr	L3		HL
C	L3		HL	G hr	XS3	16:00	JN
B hr	XS3	17:15	HL	G hr	S3		JN
B hr	S3		HL	G hr	M3		JN
B hr	M3		HL	G hr	SL3	16:45	JN
B hr	SL3	18:10	HL	G hr	L3		JN
B hr	L3		HL				

Autathan pitämään kisa-alueen siistinä ja korjaat koirasi jätökset. Pidäthän myös koirasi kytkettynä kilpailualueella.



## Koronaohjeistus kilpailijoille

Välttääksemme covid-2019 tartuntoja parhaamme mukaan suosittelemme noudattamaan seuraavia ohjeita. Jokaisen pitää tehdä kaikkensa suojellakseen itseään, muita kisajia, tuomareita sekä kisatyöntekijöitä kisatapahtuman yhteydessä. Korona-epidemian leviämisen estämiseksi noudatamme kisapaikalla voimassa olevia THL:n ja OKM:n ohjeita.

Löydät ohjeistuksen täältä:

<https://minedu.fi/documents/1410845/22330894/Ohje+yleis%C3%B6tilaisuuksiin+yleisiin+koontumisiin+ja+julkisten+tilojen+k%C3%A4ytt%C3%B6n+21.9.2020.pdf/bef30f76-8187-9d78-1444-bb0686c8eeb6?t=1613039012306>

Lue myös alla olevat kisapaikan ohjeistukset huolella. Saapumalla kisapaikalle sitoudut samalla noudattamaan niitä.

Tapahtumapaikalle tulevan velvollisuudet

- Kilpailupaikalle ei saa saapua, jos henkilöllä (tai hänen perheenjäsenellään) on koronaviruksen oireita. Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky.
- Mikäli kuulut riskiryhmään, suosittelemme harkitsemaan osallistumisen tarpeellisuutta.
- Pidä 2 metrin turvaväli muihin henkilöihin/seurueisiin. Myös rataantutustumisessa sekä jonottaessasi ulkona wc-tiloihin.
- Suosittelemme vahvasti käyttämään kasvomaskia kilpailualueella.
- Huolehdi hyvästä käsihygieniasta. Käsihuuhdetta on saatavilla useista pisteistä. WC-tiloissa on vesipisteet käsien pesua varten.
- Erillistä ilmoittautumista ei ole, joten on erityisen tärkeää, että muistat ilmoittaa mikäli ET pääse paikalle (koetoimitsijalle tekstiviestillä)
- Mikäli sinulla tai perheenjäsenelläsi on joitakin koronavirukseen viittaavia oireita, et voi osallistua kilpailuun. Muista ilmoittaa poissaolostasi ennen luokkasi alkua, niin palautamme kisamaksusi ilman erillistä todistusta.

Kisakentän järjestelyt:

- Pyritään minimoimaan kaikenlainen oleskelu rata-alueella ja sen välittömässä läheisyydessä.
- Noudatetaan kenttäjärjestelyn mukaisia kulkureittejä.
- Kilpailijoiden tulisi poistua kilpailualueelta oman kilpailuluokkansa päätyttyä.